nium qui in celis est agnosceres. et agnatum coleres. et colendo anima
 a falsis dñis penitus renocares. **L**ui egeas. **L**u es andreas q̄ supsticio
 sam predicas sectam quam romani principes nuper exterminare ius-
 scrunt. **A**d quem andreas. **R**omani principes nondum cognouerunt
 quomodo filius dei vniens docuerit ydola esse demonia. que hec do-
 cent vnde offendatur deus. vt offensus ab eis auertatur. et auersus
 non exaudiat. et non exaudiendo ipsi a dyabolo captiuentur. et capri-
 uati tam diu deludantur donec nudi de corpore excant. nihil secum
 preter peccata portantes. **L**ui egeas. **I**sta vana biesus vester predi-
 cans crucis patibulo est affixus. **L**ui andreas. **N**ro restauratione no-
 stra non pro culpa sua crucis patibulum sponte suscepit. **A**d quem ege-
 as dixit. **L**um a suo discipulo fuerit traditus. et a iudeis tentus. et a
 militibus crucifixus. quomodo tu viciis eum sponte crucis subisse sup-
 plicium. **L**unc andreas quinqz rationibus cepit ostendere christum
 voluntarie passum fuisse. scilicet ex eo q̄ passionem suam preuidit. et
 discipulis suis futuram predixit. **E**cce inquiens ascendimus hiroso-
 limam et cetera. **E**t ex eo q̄ petro cum ab hoc auertere cupiente dure
 indignatus fuit dicens. **V**ade post me sathana et cetera. **E**t ex eo q̄
 vtriusqz. s. patiendi et resurgendi se potestatem habere manifestauit
 dicens. **P**otestatem babeo ponendi animam meam et iterum sumen-
 dicam. **E**t ex eo q̄ proditorem precognouit cum panem intinctum ei
 dedit. nec tamen vitauit. **E**t ex eo q̄ locum in quo proditorem ventus
 sciebat elegit. **A**t his omnibus se interfuisse asseruit. **A**ddiditqz an-
 dreas q̄ misterium crucis magnum esset. **L**ui egeas. **M**isterium dici
 non potest. sed supplicium. **T**eruntamen nisi nibi obtemperaueris
 ipsum misterium in te faciam experiri. **L**ui andreas. **S**i crucis pati-
 bulum expauescerem. crucis gloriam non predicarem. **A**udire autem
 te volo misterium crucis si forte credas ipsum agnatum colas vt salue-
 ris. **L**unc cepit ei misterium redēptionis pandere. et q̄ con-
 gruum et necessarium fuerit quinqz rationibus persuadere. **P**rima ra-
 tio est q̄ quia primus homo per lignum mortem intulerat preuaricā-
 do. congruum fuit vt secundus homo per lignum mortem repelleret pa-
 tiendo. **S**econda q̄ quia de immaculata terra factus fuerat preuarica-
 tor. congruum fuit vt de immaculata nasceretur virgine reconciliator.
Tercia q̄ quia adam ad cibum vetitum incontinenter manus exten-
 derat. congruum fuit vt secundus adam in cruce immaculatas manū
 extenderet. **Q**uarta q̄ quia adam cibum suauem vetitum gustauerat
 congruum fuit ad hoc q̄ contrarium repelleret contrario. vt christ⁹
 esca fellea cibaretur. **Q**uinta quia ad hoc q̄ christus nobis suam uni-
 mortalitatē conferret q̄grū fuit vt nostrā sibi mortalitatē assumeret.
Nisi enim deus factus fuisset mortalis. homo non fieret immortalis.